Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Зиурибская основная общеобразовательная школа»
Выписка из приказа
от 10.09.18г.
15
«Об утверждении «дорожной карты» по развитию шахматного образования»
Во исполнение Приказа УО от 13.12.2017 года «Об утверждении «дорожной карты» по развитию шахматного образования в образовательных организациях Республики Дагестан», а также с целью повышения уровня профессиональной компетентности педагогов,
Приказываю:
1. Назначить ответственного за организацию и контроль исполнения
«дорожной карты» по развитию шахматного образования в МКОУ
«Зиурибская ООШ» Амирханову А.Г., замдиректора по безопасности
1.1 Провести анализ внедрения в МКОУ «Зиурибская ООШ» программы курса
«Шахматы — школе» для 1-4 классов за период 2016-2017 годы. (приказ
Минобрнауки РД от 15.02.2016г. № 373-09/16)
1.2 Информацию об исполнении мероприятий «дорожной карты» предоставлять ежеквартально, не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом, на электронную почту УО
2.  «Шахматы школе», реализующих курс «Шахматы» в срок до 11.10.2018года,
З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по безопасности  Амирханову А..,

Директор МКОУ
Хириясулаев М.Х